
  
DZ-04.0021.42.2017 
 

 

 

Uchwała Nr XLII/488/2017 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia  2 października 2017 r. 

 

 

w sprawie uchylenia uchwały nr XLI/486/2017 z dnia 18 września 2017 r. w sprawie 

kapliczki na rogu ul. Chełmońskiego z ul. Stachiewicza. 

 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k oraz pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV 

Prądnik Biały w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV 

Prądnik Biały uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały nr XLI/486/2017 z dnia 18 września  

2017 r.  

§ 2. 

Opiniuje się negatywnie przesunięcia kapliczki niezależnie od sytuacji dotyczącej obniżenia. 

§ 3. 
Odstępuje się od udzielenia opinii na temat obniżenia kapliczki. Decyzje w tej kwestii powinna 

zostać podjęta przez Konserwatora Zabytków po dokonaniu wnikliwej analizy. Wszelkie prace 

związane z kapliczką powinny obejmować jej gruntowną konserwację.   

 § 4. 
Wnioskuje się o informację czy inwestor wnioskujący o obniżenie/przesunięcie kapliczki 

posiada zgodę na niwelacje działki gminnej. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę na skutek wprowadzenia Radnych  

w błąd przez inwestora mającego poinformować o naruszeniu skarpy, która w dniu sesji była 

kompletna oraz informacji o braku możliwości wizji lokalnej. Wątpliwości budzi fakt 

posiadania przez inwestora zgody na niwelację terenu działki gminnej, na której znajduje się 

kapliczka u zbiegu ul. Chełmońskiego i Stachiewicza. 


